

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **692 Aleksander Ruczaj**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **692 Aleksander Ruczaj**

Miejscowość: Międzybrodzie Żywieckie | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...

Aleksander urodził się w 2018 roku jako zdrowy chłopczyk.



Nic nie wskazywało, że będzie musiał zmagać się z wieloma przeciwieństwami losu i wielkimi problemami w normalnym życiu. Olek nie chodzi samodzielnie. Ma problemy z napięciem mięśniowym, uszkodzony ośrodkowy układ nerwowy, zespół dysmorficzny, osłabioną prawą stronę - rączka w pełni niewładna. Syn ma znaczny problem z mową. Dzięki zajęciom z neurologopedą wymawia coraz więcej słów, próbuje lepiej komunikować się z nami, lecz mowa jest niewyraźna. Nadal nieustannie się ślini i nie jest w stanie domknąć ust.

Oluś aby mógł zawalczyć o swoją sprawność, postawić pierwsze samodzielne kroki i żyć normalnie, jak inne dzieci potrzebuje wielospecjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego, ortez, kamizelki, pasów ortopedycznych, z których szybko wyrasta i trzeba co jakiś czas wymieniać sprzęt na większy.

Aby syn mógł nadal robić postępy w rozwoju nie może przerwać rehabilitacji, terapii u neurologopedy, psychologa, zajęć SI, terapii ręki, hipoterapii, zajęć na basenie oraz wizyt u specjalistów takich jak neurolog, genetyk, neurologopeda, ortopeda.

Wszystko to będzie możliwe tylko dzięki Wam, Ludziom dobrej woli, którzy nie zawiedli nas w zeszłym roku i oddali % oraz darowizny, dzięki którym mamy dzielny wojownik mógł usprawnić swoje życie.

Dłatego również w tym roku, zwracamy się z ogromną prośbą o pomoc w zebraniu środków na dalsze terapie, rehabilitację, sprzęty, wizyty u specjalistów, turnusy rehabilitacyjne oraz długie leczenie i usprawnienie Naszego Kochanego Synka.

Z całego serca za wszelką pomoc z góry dziękujemy - Oluś i Rodzice.



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 692

pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać: numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz symbolikę branży na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych danych danych z dnia 31.12.2024 r.
148.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIACZE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt i zodiakalny (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5% 692 ALEKSANDER RUCZAJ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

